od Czwartku, co
dziennie o godzinie 9-ej zrana w skle
pie upadłego przy ulicy Nalewki J5 16,
odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną
licytację: skór, taśmy, guzików, sprzączek
do trzewików, przędzy, sznurków i w ogóle
przybortw dla szewców i garbarzy, a nastę
pnie urządzenia sklepowego i mebli. Spis
mających być sprzedanemi przedmiotów, I
przegrzać można w kancelarji podpisanego 1
przy ulicy Nowo-Miodowej JG 2.

Warszawa, 3 (15) Grudnia 1892 r.

Stanisław Bełza,
1 Adwokat Przysięgły

(ulica Nowo-Miodowa Nr 2).

i Spirytualij L. Engelberga,

2062

Na Gwiazdkę: §|
St. Jachowicza, Bajki i Powiastki

w IH-ch tomach, rs. 1.50, w o* ii i
zdobnej oprą ie rs. 2.. 0.

St Jach w cza, Elementarz z 21 ma (tó
drzewc rtami zniżona cena k. 15.

2) W Handlu Win Simon i Stecki, ulica Marszałkowska, róg Żórawiej

3) C. Wiikanca, Plac św. Aleksandra.
4) Pizy fabryce Nowo-Wielka M 11.

Nr li. EjzjstHiw oi r. 1845 za Żelazna Brama Nr ll.
W PODWÓRZU

SKŁAD HURTOWO - DETALICZNY

ZABAWEK

OGŁOSZENIE
Kantor Banh Pafisiwa f Warszawie,

podaje do powszechnej wiadomości, źe w d. 10 (22) Grudnia 1892 r.,
o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w Zarządzie Kantoru Ban
ku licytacja na dostawę węgla kamiennego, jakoteż drzewa na opał
gmachów Bankowych. ■ • .

Warunki licytacyjne przejrzeć można w kancelaiji Kantoru Ban
ku w dni biurowe.